
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-7.144 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS 

ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-29 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 27 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

 Pripažinti netekusiais galios: 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. TS-7.144 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“; 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimą Nr. TS-213 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-7.144 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“ dalinio pakeitimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


